СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Деревня Ермолове»

Калужская область
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 09 декабря 2013 года № 183

Об утверждении Генерального
плана сельского поселения
«Деревня Ермолово»

В целях перспективного развития жилищного строительства,
строительства объектов промышленности, жилищно-комунального хозяйства и
социального назначения, в соответствии со ст. 8,23, 23,24 Градостроительного
кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ , в соответствии с
Уставом СП «Деревня Ермолово» Сельская Дума СП «Деревня Ермолово»

Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Деревня Ермолово»

(прилагается).
2. Настоящее решение подлежат обнародованию.

Лямина Л.И.

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана

сельского поселения «Деревня Ермолове»

В ходе публичных слушаний, проведенных 06.12.2013 года в 14 часов в
деревни Ермолово, согласно протокола публичных слушаний по проекту
Генерального плана муниципального образования сельского поселения
«Деревня Ермолово» Сухиничского района Калужской области, было
принято решение согласовать проект генерального плана сельского
поселения «Деревня Ермолово» Сухиничского района Калужской области.
На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской
Деме сельского поселения «Деревня Ермолово» Сухиничского района
Калужской области утвердить результаты публичных слушаний по проекту
генерального плана сельского поселения «Деревня Ермолово» Сухиничского

Глава администрации с
поселения «Деревня Ер

района Калужской обла

Г.А. Желтухина

Протокол
проведения публичных слушаний по

проекту Генерального плана с
ельского поселения «Деревня Ермолове»

Сухиничский район Калужская область

От 6 декабря 2013 года

Инициатор проведения публичных слушаний -  сельская Дума сельского
поселения «Деревня Ермолово».

Дата проведения -  6 декабря 2013 года.
Время проведения -  14-00.
Место проведения -  помещение администрации сельского поселения

«Деревня Ермолово» по адресу: Калужская область, Сухиничский район, д.
Ермолово, д.39.

Публичные слушания проводят:
1. Желтухина Галина Анатольевна -  глава администрации сельского

поселения «Деревня Ермолово»;
2. Мелякова Ольга Владимировна -  работник администрации сельского

поселения «Деревня Ермолово»;
3. Лямина Людмила Ивановна - глава сельского поселения «Деревня

Ермолово»;
4. Кондрашова Татьяна Ивановна - ген. Директор ООО «Центральный

Регион»;
5. Галанов Сергей Зиновьевич -  пенсионер, член административной

комиссии администрации сельского поселения «Деревня Ермолово»
В публичных слушаниях принимают участие 22 гражданина.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта Генерального плана сельского поселения «Деревня
Ермолово».

С луш али: депутата сельской Думы сельского поселения Лямину Л.И.,
которая ознакомила присутствующих с проектом Г енерального плана
сельского поселения «Деревня Ермолово».
В ы ст уп и ли : Крестина С.В., проживающая д.Ермолово, д.37, кв.8, которая
предложила согласовать проект Г енерального плана сельского поселения
«Деревня Ермолово».

Р езульт а т ы  п у б ли ч н ы х  слуш аний:
Согласовать проект Г енерального плана сельского поселения «Деревня
Ермолово.

	Y:\генеральные плланы\д. Ермолово\Об утверждении.pdf
	Y:\генеральные плланы\д. Ермолово\Заключение.pdf
	Y:\генеральные плланы\д. Ермолово\Протокол.pdf